HĐND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 7  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện

 (Từ ngày 25/7/2022 đến 31/7/2022)

Ngày,

tháng

Hoàng Văn Bảo

Chủ tịch HĐND
Dương Thị Bách

Phó Chủ tịch HĐND

Thứ Hai

(25/7)
Làm việc tại Cơ quan Diễn tập tại Thị trấn Thông Nông

Thứ Ba

(26/7)

Sáng: Làm việc tại Cơ quan

Chiều: Dự họp Thường trực Huyện

uỷ

Diễn tập tại Thị trấn Thông Nông

Thứ Tư

(27/7)

Sáng: Viếng Nghĩa trang liệt sỹ

huyện tại thị trấn Thông Nông

Chiều: Tham gia Đoàn giám sát của

Ban Dân tộc HĐND tỉnh

Sáng: Dâng hương đền thờ Hồ chí

Minh và Viếng Nghĩa trang liệt sỹ

huyện tại thị trấn Xuân Hoà

Chiều: Đi công tác cơ sở

Thứ Năm

(28/7)

Tham gia Đoàn giám sát của Ban

Dân tộc HĐND tỉnh
Đi công tác cơ sở

Thứ Sáu

(29/7)

Sáng: Dự Đại hội đại biểu Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh huyện

Chiều: Dự họp Ban Thường vụ

Huyện uỷ

Sáng: Làm việc tại Cơ quan

Chiều: Dự họp Ban Thường vụ

Huyện uỷ

Thứ Bảy

(30/7)
Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

(31/7)
Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Ban XD Đảng, VP Huyện ủy;

- MTTQVN và các Đoàn thể huyện;

- Các Phòng, Ban chuyên môn;

- HĐND các xã, thị trấn;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT, VP (Thuận CV).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2022-07-25T15:56:26+0700

		2022-07-25T04:42:39+0700

		2022-07-25T16:27:54+0700

		2022-07-25T16:27:54+0700